

اخبار شهر

شهردار تهران:

تراکم فروشی در شهرداری نداریم

افراد بسیاری هستند که حاضرند ۱۰۰ میلیارد تومان برای دریافت تراکم به شهرداری بپردازند اما آنچه به اسم تراکم فروشی شهرت پیدا کرده در شهرداری وجود ندارد. محمداقربالی، شهردار تهران با اشاره به طرح تفصیلی شهر تهران، اظهار داشت: از چمران و سالاری، رئیس شورای شهر تهران و رئیس کمیسیون معماری شورا سوال کنید، آنچه به عنوان تراکم فروشی شهرت پیدا کرده در شهر وجود دارد؟ بنده به شما می گویم، خیر. وی به تسنیم گفت: تراکم فروشی در دهه ۷۰ تا پیش از تهیه طرح جامع اتفاق افتاده است به این معنا که هر که پول بیشتری پرداخت کرده تراکم بیشتری دریافت کرده است اما در حال حاضر این طور نیست. در حال حاضر یک تراکم پایه داریم

که از خیابان انقلاب به پایین ۱۸۰ درصد و از خیابان انقلاب به بالا ۱۵۰ درصد است. شهردار تهران تصریح کرد: نوع دیگری از تراکم، تراکم مجاز است که براساس طرح تفصیلی است و در شهرداری تهران ۲ موردی که به آن اشاره کردم، تراکم دیگری نیست. وی با اشاره به اینکه افراد بسیاری هستند که حاضرند ۱۰۰ میلیارد تومان برای دریافت تراکم به شهرداری بپردازند، بیان داشت: برخی ها یا با این مسائل آشنا نیستند یا دانش کافی ندارند یا برخی دیگر مغرضانه سخن می گویند.

بهره برداری از بزرگراه

شهید بروجردی تا پایان سال

عملیات احداث بزرگراه شهید بروجردی با سرعت بالا در حال انجام است و این پروژه بزرگ فرامنطقه‌ای نیز تا پایان سال ۹۴ به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش «وطن امروز» علیرضا جویوید، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در جریان بازدید از پروژه‌های عمرانی منطقه ۱۸ بیان داشت: در حال حاضر منطقه ۱۸ به یک کارگاه بزرگ عمرانی فعال تبدیل شده و همه پروژه‌ها با سرعت در حال احداث و تکمیل هستند. این موضوع نشان از آن دارد که مدیریت شهری در این منطقه به صورت جهادی تنها به پیشبرد پروژه‌ها می‌اندیشد و مصمم هستند فضای بهتری را برای شهروندان ساکن این بخش از پایتخت به وجود آورند. معاون فنی و عمران شهردار تهران درباره بزرگراه‌های مهم این منطقه و اقدامات صورت گرفته اظهار داشت: بزرگراه آزادگان به عنوان یکی از کلیدی‌ترین شریان‌های اصلی پایتخت در بخش غربی آن طی سال گذشته تغییرات مثبتی به خود دید. به گفته جویوید، عملیات احداث بزرگراه شهید بروجردی نیز با سرعت بالا در حال انجام است و به امید خدا، این پروژه بزرگ فرامنطقه‌ای را نیز تا پایان سال ۹۴ به بهره‌برداری می‌رسانیم و آن را به عنوان یک عیدی، در اوایل سال ۹۵ تقدیم شهروندان منطقه ۱۸ خواهیم کرد.

هوای پایتخت در وضعیت ناسالم

معاون پایش و نظارت محیط‌زیست استان تهران کیفیت هوای تهران را ناسالم اعلام کرد. محمد رستگاری، معاون پایش و نظارت محیط‌زیست استان تهران درباره شرایط کیفی هوای تهران در روز جمعه گفت: با توجه به اطلاعات دریافت‌شده از ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوای شهر تهران، شاخص کیفی هوای تهران در شرایط ناسالم قرار دارد. وی به ایسنا اعلام کرد: بر همین اساس شاخص کیفیت هوا درباره ذرات معلق کمتر از ۲/۵ میکرون روی عدد ۱۰۸ و در شرایط ناسالم است. معاون پایش و نظارت محیط‌زیست استان تهران افزود: شاخص کیفی هوا برای اکسید نیتروژن ۶۱ و ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون ۶۸ Psi و در شرایط سالم است. همچنین شاخص مونواکسید کربن، ازن و گوگرد نیز به ترتیب روی عدد ۴۱، ۲۴ و ۲۰ در شرایط پاک است.

عضو شورای عالی نظام پزشکی مطرح کرد

۴ آسیب تعرفه‌های پزشکی سال ۹۴



نمای نزدیک

ارجاع تعرفه‌های درمانی به کمیسیون اجتماعی دولت

معاون رفاهی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت جهت بررسی بیشتر خبر داد. احمد میدری، معاون رفاهی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به میزان تعرفه‌های درمانی سال جاری در بخش‌های دولتی و خصوصی اظهار داشت: میزان افزایش تعرفه‌ها به‌طور میانگین ۱۲ درصد است. وی تصریح کرد: این میزان کمتر از تورم سال جاری است که در تعیین و بررسی میزان تعرفه‌ها جلسات متعددی با کارشناسان برگزار شده است. میدری با اشاره به بررسی تعرفه‌های درمانی و تصویب آن در هیأت وزیران یادآور شد: این موضوع در یک نوبت به جلسه هیأت دولت ارسال شد که برای بررسی بیشتر به کمیسیون اجتماعی دولت ارجاع داده شده است. معاون رفاهی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطر نشان کرد: پیش‌بینی می‌شود در جلسه آتی کمیسیون اجتماعی، بحث تعرفه‌های درمانی مطرح و جهت تصویب به هیأت وزیران ارسال شود.

پرداخت تعرفه‌ها از جیب بیمار

وی با اعلام اینکه بیمه‌ها ملاک پرداخت‌هایشان تعرفه بخش دولتی است و رقم ریالی پرداختی‌شان در بخش‌های دولتی و خصوصی با وجود متفاوت بودن تعرفه‌ها یکسان است، تاکید کرد: این موضوع باعث می‌شود تا شهروندان در مراجعات‌شان به مراکز خصوصی، تفاوت تعرفه دولتی تا خصوصی را از جیب‌شان پرداخت کنند و بیمه‌ها در این قسمت هیچ مشارکتی با مردم ندارند.

عضو شورای عالی نظام پزشکی اظهار داشت: حمایت از جیب مردم» پنهان کرده‌اند!

نماینده مردم ارومیه در مجلس خبر داد

دریاچه ارومیه قربانی سوءمدیریت

سوءمدیریت در احیای دریاچه ارومیه، به خانه ملت بیان کرد. متاسفانه مدیران اعتبارات این دریاچه را صرف برگزاری جلسات و مأموریت‌های خود می‌کنند و در عمل هیچ‌گونه برنامه‌ریزی برای احیای این دریاچه نکرده‌اند. وی با ابراز تأسف از کاهش ۵ سانتیمتری آب این دریاچه نسبت به سال گذشته تصریح کرد: وزیر نیرو، روسای سازمان محیط‌زیست و ستاد احیای این دریاچه در این باره هیچ کار مفیدی انجام ندادند و تا به حال یک قطره آب به این دریاچه افزوده نشده است. قاضی‌پور با انتقاد از روند کند احیای دریاچه ارومیه، اظهار کرد: امیدوارم مدیران به وعده‌های خود درباره احیای این دریاچه عمل کنند.

محیط زیست گروه اجتماعی: نماینده مردم

ارومیه در مجلس با انتقاد از سوءمدیریت در احیای دریاچه ارومیه خواستار شفاف‌سازی مدیران محیط‌زیست درباره هزینه‌ها بودجه اختصاصی احیای این دریاچه شد. نادر قاضی‌پور، نماینده مردم ارومیه در مجلس با اشاره به اظهار نظر رئیس سازمان محیط‌زیست مبنی بر اینکه فاز دوم احیای دریاچه ارومیه تا پایان ماه جاری آغاز می‌شود، گفت: مدیران محیط‌زیست باید پاسخگو باشند که در فاز اول احیای این دریاچه چه کار مفیدی انجام داده‌اند که در فاز دوم قرار است ادامه پیدا کند. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت اعلام کرد

بیمه دندانی پزشکی برای افراد زیر ۱۴ سال

گروه اجتماعی: برای نخستین‌بار خدمات دندانی پزشکی برای افراد زیر ۱۴ سال تحت پوشش بیمه سازمان بیمه سلامت ایران قرار گرفت. به گزارش تسنیم، انوشیروان محسنی‌بندی، مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران با اعلام این خبر افزود: از این پس خدمات دندانی پزشکی در قالب آموزش، پیشگیری، فلوراید درمانی، جرم‌گیری و پر کردن دندان در تعهدات بسته خدمات بیمه سلامت قرار دارد. به گفته محسنی‌بندی، برای نخستین‌بار خدمات دندانی پزشکی برای افراد زیر ۱۴ سال تحت پوشش بیمه سازمان بیمه سلامت ایران قرار گرفت.

سلامت

گروه اجتماعی: مدیرکل اطلاعات آمار و جمعیت و مهاجرت سازمان ثبت احوال با تحلیل آمار ازدواج در کشور، از افزایش میانگین سنی ازدواج و همچنین تأخیر در ازدواج جوانان خبر داد. علی اکبر محزون، مدیرکل اطلاعات آمار و جمعیت و مهاجرت سازمان ثبت‌احوال با تحلیل آمار ازدواج اظهار داشت: براساس تحلیل و بررسی‌های صورت گرفته در سال گذشته ۲۲۴ هزار و ۳۴۵ مورد ازدواج صورت گرفت که از این تعداد ۶۰۷ هزار و ۴۱۰ مورد در مناطق شهری و ۱۱۶ هزار و ۹۳۵ مورد در نقاط روستایی رخ داده است. وی به مهر گفت: اطلاعات موجود نشان می‌دهد در هر ماه ۶۰ هزار و

ثبت احوال

۳۲۶ و در هر شبانه روز هزار و ۹۸۵ مورد و در هر ساعت نیز ۸۳ ازدواج به ثبت رسیده است. محزون به مقایسه این آمارها نسبت به سال قبل اشاره کرد و بیان داشت: آمارها کاهش منفی ۶/۵ درصدی را نشان می‌دهد که البته تا سال ۹۰ شاهد رشد منفی ازدواج در کشور بوده‌ایم به طوری که در سال ۹۰ منفی ۱/۹ درصد، در سال ۹۱ منفی ۵/۱ درصد و در سال ۹۲ نیز با کاهش منفی ۶/۷ درصدی مواجه بوده‌ایم. محزون به استان‌هایی که بیشترین نرخ ثبت ازدواج را داشته‌اند اشاره کرد و یادآور شد: استان‌های کردستان با ۱۲/۵ درصد، اردبیل با ۱۲/۳ درصد و زنجان با ۱۱/۸ درصد بیشترین ثبت ازدواج را داشته‌اند.

صاحبان محترم چلوکبابی‌ها، سالن‌های غذاخوری، سفره خانه‌های سنتی و اغذیه فروشی‌های زنجیره‌ای

آیا می‌دانید از ابتدای سال ۹۴ مشمول اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده شده‌اید؟ برای ثبت نام به نشانی اینترنتی www.evat.ir مراجعه نمایید.

۱۸۲۲ مرکز ارتباط مردمی سازمان امور مالیاتی کشور

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان امور مالیاتی کشور

۱۵۸ م الف

نیمکت

معاون وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد
ثبت‌نام کلاس‌های اول خرداد

معاون وزیر آموزش و پرورش، آغاز زمان ثبت‌نام دانش‌آموزان پایه اول ابتدایی برای سال تحصیلی آینده را اعلام کرد. به گزارش مهر، علی زرافشان، معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: مدارس نمونه دولتی و تیزهوشان که نتوانند استانداردهای لازم آموزشی را در مدارس رعایت کنند تعطیل و از ادامه فعالیت آنها برای سال تحصیلی آینده جلوگیری خواهد شد. وی با اشاره به ارزیابی عملکرد این مدارس در سال گذشته، افزود: تعداد مدارس نمونه دولتی و تیزهوشان بی‌کیفیت در هر استان متفاوت است و در بعضی از استان‌ها به ۵ مدرسه دستور تبدیل وضعیت به مدرسه عادی دولتی را داده‌ایم. زرافشان به نام‌نویسی دانش‌آموزان برای سال تحصیلی آینده اشاره و تاکید کرد: ثبت‌نام دانش‌آموزان اول ابتدایی از اول خرداد انجام می‌شود و ثبت‌نام دانش‌آموزان سایر پایه‌های تحصیلی پس از اعلام نتایج امتحانات خرداد (۱۵ خرداد به بعد) انجام می‌شود. به گفته معاون وزیر آموزش و پرورش، ثبت‌نام دانش‌آموزان میان‌پایه در همان مدرسه محل تحصیل انجام می‌شود و فقط دانش‌آموزان پایه‌های ورودی هفتم و دهم به دلیل تغییر مقطع تحصیلی نیاز به تغییر مدرسه خود دارند.

ایجاد ۲۰ هزار پایگاه تابستانی

برای دانش‌آموزان

مدیرکل فرهنگی هنری وزارت آموزش و پرورش از پیش‌بینی ایجاد ۲۰ هزار پایگاه تابستانی در سراسر کشور خبر داد. مهدی علی‌اکبرزاده، مدیرکل فرهنگی هنری وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه پیش‌بینی می‌کنیم در تابستان امسال ۲۰ هزار پایگاه تابستانی در سراسر کشور داشته باشیم، اظهار کرد: شعار آموزش و پرورش در این پایگاه‌ها «هر دانش‌آموز، یک مهارت» است. وی به ایسنا افزود: امسال دانش‌آموزان در این ۲۰ هزار پایگاه که شامل کانون‌های فرهنگی تریبیتی، پژوهش‌سراها، مدارس، هنرستان‌ها و غیره می‌شود، فعالیت‌های گوناگونی بر محور شعار مهارت‌آموزی انجام خواهند داد. مدیرکل فرهنگی هنری وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه سال گذشته در قالب جشنواره‌های تابستانی تولیدات و آثار هنری دانش‌آموزان را عرضه کردیم، گفت: امسال در نظر داریم دومین جشنواره تولیدات کانون‌های فرهنگی تریبیتی را برگزار کنیم. علی‌اکبرزاده عنوان کرد: سعی می‌کنیم سازوکاری فراهم کنیم تا این تولیدات علاوه بر نمایش عمومی، به فروش هم برسند. هدف از برگزاری این جشنواره‌ها، آموزش شیوه‌های کسب‌وکار و کارآفرینی به دانش‌آموزان است تا بتوانند از کنار تولیدات خود درآمد هم کسب کنند.

کوتاه و گویا

■ محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان از اختصاص ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای ازدواج جوانان در سال ۹۴ خبر داد.
■ محسن علم‌درانی، نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با انتقاد از نبود نظارت بر فروش تجهیزات پزشکی درباره عرضه تجهیزات غیراستاندارد پزشکی هشدار داد.
■ فاطمه عظیم‌زاده، رئیس نشست «تحلیل محیط‌های مجازی و شبکه‌های اجتماعی، ارزیابی کیفیت وب» از جایگاه ضعیف ایران در فضای وب و تجارت الکترونیک انتقاد کرد.